Zalgcznik do Zarzqdzenia Nr 9/2009
Wéjta Gminy Tomaszéw Mazowiecki

2z dnia 18.02.2009 r.

Zmiany w planie wydatkow

Dziat Rozdziat Paragraf

Zwigkszenia

Zmniejszenia

Plan po zmianach

1.

2.

3.

4.

754 75412 4260
Zakup energii

Zwieksza sie plan wydatkow o kwote
3.000,00 zt z przeznaczeniem na
pokrycie kosztéw zwiazanych z
utrzymaniem ochotniczych strazy
pozarnych

758 75818 4810

Rezerwy

Zmiejsza sie plan wydatkéw o kwote
3.000,00 zt i przeznacza siena
pokrycie kosztéw zwigzanych z
utrzymaniem ochotniczych strazy
pozarnych

801 80101 4270
Zakup ustug remontowych

Zmniejsza sig plan wydatkéw o kwote
5.000,00 zt ze $rodkéw
zabezpieczonych na remont prawego
skrzydta SP Smardzewice i
przeznacza sie na aktualizacje
kosztorysu tego remontu

801 80101 4300

Zakup ustug pozostaltych

Zwigksza sie plan wydatkéw o kwote
5.000,00 zt na aktualizacje kosztorysu
remontu prawego skrzydta w SP
Smardzewice

3 000,00

5 000,00

3 000,00

5 000,00

3 000,00

197 000,00

796 700,00

62 590,00

Razem

8 000,00

8 000,00




